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Palmares Individuel

Nombre total d'engagements : 27 tirs

Arbaléte Field 18m : 27 tirs




POITOU-CHARENTES
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Inter-Dptx Arbalete Field -16-17-86

Palmares Individuel

025 Arbaléte Field 18m Cadets garcons
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 BOULINEAU Lucien S.T. LA DETENTE 93,0 90,0 90,0 92,0 870 90,0 542,0/0
RA CNT VIFNNF

2 MENANTEAU Flavien S.T. LADETENTE 870 840 680 89,0 900 81,0 499,0/0
&R CDT VIFNNF

025 Arbaléte Field 18m Juniors gargons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 THOMAS Paul SOLIDARITE PLEUMART. 930 930 930 870 890 880 543,0/0
&R CDT VIFNNF

2 RENAUDET Clément SOLIDARITE PLEUMART. 870 840 8,0 840 780 71,0 486,0/0
&R CDT VIFNNF

3 ELOUARD Eva SOLIDARITE PLEUMART. 80,0 750 630 630 73,0 730 427,0/0
&R CDT VIFNNF

025 Arbaléte Field 18m Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 GUERIN Séverine SOLIDARITE PLEUMART. 92,0 91,0 89,0 920 93,0 89,0 546,0/0
/A CDT VIFNNF

2 BURON Nathalie S.T. LADETENTE 89,0 8,0 8,0 8,0 91,0 830 520,0/0
RA CNT VIFNNF

3 BOURGEAIS Isabelle A.S.T. NEUVILLOISE 90,0 860 880 870 840 810 516,0/0
RA CNT VIFNNF

4 RENAUDET Agnés SOLIDARITE PLEUMART. 81,0 8,0 830 920 860 820 506,0/0
RA CNT VIFNNF

5 MAUDUYT Patricia SOLIDARITE PLEUMART. 830 890 780 720 650 820 469,0/0

86 CDT VIFNNF
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

6 MEYER Annick S.T.LA DETENTE 770 760 740 740 770 690 447,0/0
RA CNT VIFNNF

025 Arbaléte Field 18m Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 MARTIN Julien SOLIDARITE PLEUMART. 88,0 930 880 950 940 920 550,0/0
RA CNT VIFNNF

2 PITOR Jérémy S.T. LA DETENTE 89,0 90,0 92,0 92,0 91,0 80,0 534,0/0
&R CDT VIFNNF

3 BLUCHEAU Gérald S.T. LA DETENTE 850 90,0 870 930 890 880 532,0/0
&R CDT VIFNNF

4 GUEPIN Luc S.T. LA DETENTE 880 91,0 920 860 820 920 531,0/0
&R CDT VIFNNF

5 RENAUDET Thierry SOLIDARITE PLEUMART. 89,0 870 920 90,0 880 830 529,0/0
RA CNT VIFNNF

6 LIAIGRE Bruno S.T. LADETENTE 87,0 830 89,0 8,0 870 900 527,0/0
RA CNT VIFNNF

HM GUERIN Sylvain SOLIDARITE PLEUMART. 89,0 92,0 880 890 81,0 87,0 526,0/0
RA CNT VIFNNF

7 MAZZONETTO Antony SOLIDARITE PLEUMART. 850 90,0 840 870 850 830 514,0/0
&R CDT VIFNNF

8 DESHOUILLIERES Thomas A.S.T. NEUVILLOISE 88,0 830 830 880 830 850 510,0/0
/A CDT VIFNNF

025 Arbaléte Field 18m VA

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 SIAME Emmanuel S.T. LA DETENTE 850 80 920 880 90,0 930 536,0/0
&R CDT VIFNNF

2 RICHARD SEGUIN Anne S.T. LADETENTE 90,0 90,0 920 920 850 86,0 535,0/0
&R CDT VIFNNF

3 OGER Marc S.T. LA DETENTE 88,0 84,0 850 90,0 90,0 86,0 523,0/0

RA CNT VIEFNNF

T 1
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Place

Nom / Prénom

EPAIN Philippe

GUINOT Jean

MAUDUYT Michel

MANESSE Denis

Association / Département

A.S.T. NEUVILLOISE
RA CNT VIENNF

ASS. RUFFECOISE T.S.
16 CNT CHARFNTF

SOLIDARITE PLEUMART.
86 CDT VIFNNF

CSAD CHATELLERAULT
86 CDT VIFNNF

- Fin -

87,0

88,0

80,0

76,0

86,0

83,0

90,0

75,0

Séries
86,0 85,0
81,0 850
830 78,0
70,0 81,0

86,0

83,0

86,0

78,0

83,0

88,0

78,0

79,0

Total
513,0/0

508,0/0

495,0/0

459,0/0






